Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun/2019 al 30/jun/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fechay | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:15 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-01 a) Contratacién del servicio $80.00 $0.00 $200.00 $280.00
100438 11/06/2019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE $0.00 $80.00 $160.00
100439 12/06/2019 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE $0.00 $120.00 $280.00
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $320.00 $0.00 $0.00 $320.00
4143-01-04 d) Otros $62.00 $0.00 $0.00 $62.00
4143-04-01 a) Por sacrificado $13,790.00 $0.00 $3,620.00 $17,410.00
100433 04/06/2019 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 20 $0.00 $1,480.00 $15,270.00
100449 24/06/2019 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE $0.00 $910.00 $16,180.00
100449 24/06/2019 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE $0.00 $1,230.00 $17,410.00
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $738.00 $0.00 $270.00 $1,008.00
| 100443 17/06/2019 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE $0.00 $270.00 $1,008.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $84.48 $0.00 $0.00 $84.48
4143-06 Servicios de Transito y Seguridad $0.00 $0.00 $500.00 $500.00
| 100448 23/06/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE $0.00 $500.00 $500.00
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $4,300.00 $0.00 $500.00 $4,800.00
| 100440 13/06/2019 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE $0.00 $500.00 $4,800.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $650.00 $0.00 $600.00 $1,250.00
100446 20/06/2019 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE $0.00 $300.00 $950.00
100447 21/06/2019 INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE $0.00 $300.00 $1,250.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $35,950.00 $0.00 $4,040.00 $39,990.00
100443 17/06/2019 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE $0.00 $160.00 $36,110.00
100444 18/06/2019 INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE $0.00 $380.00 $36,490.00
100445 19/06/2019 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE $0.00 $120.00 $36,610.00
100446 20/06/2019 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE $0.00 $740.00 $37,350.00
100447 21/06/2019 INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE $0.00 $380.00 $37,730.00
100448 23/06/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE $0.00 $780.00 $38,510.00
100449 24/06/2019 INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE $0.00 $260.00 $38,770.00
100450 25/06/2019 INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE $0.00 $280.00 $39,050.00
100451 26/06/2019 INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE $0.00 $380.00 $39,430.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun/2019 al 30/jun/2019

Fecha y | 30/oct/2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 12:15 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| 100452 27/06/2019 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE $0.00 $560.00 $39,990.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $2,520.00 $0.00 $90.00 $2,610.00
| 100447 21/06/2019 INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE $0.00 $90.00 $2,610.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $4,100.00 $0.00 $800.00 $4,900.00
100443 17/06/2019 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE $0.00 $50.00 $4,150.00
100445 19/06/2019 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE $0.00 $100.00 $4,250.00
100446 20/06/2019 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE $0.00 $250.00 $4,500.00
100447 21/06/2019 INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE $0.00 $150.00 $4,650.00
100448 23/06/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE $0.00 $50.00 $4,700.00
100451 26/06/2019 INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE $0.00 $150.00 $4,850.00
100452 27/06/2019 INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE $0.00 $50.00 $4,900.00
4143-07-06 f) Otros Sevicios $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
100446 20/06/2019 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE $0.00 $100.00 $100.00
100451 26/06/2019 INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE $0.00 $50.00 $150.00
414315 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohélicas d $30,567.12 $0.00 $1,046.00 $31,613.12
100443 17/06/2019 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE $0.00 $1,046.00 $31,613.12
4143-16 Expedicion de Copias, Constancias, Certificaciones Repr $28,937.98 $0.00 $1,671.00 $30,608.98
100431 02/06/2019 INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO 2019) $0.00 $30.00 $28,967.98
100431 02/06/2019 INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO 2019) $0.00 $50.00 $29,017.98
100432 03/06/2019 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 20 $0.00 $120.00 $29,137.98
100432 03/06/2019 INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 3 DE JUNIO DE 20 $0.00 $188.00 $29,325.98
100433 04/06/2019 INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 4 DE JUNIO DE 20 $0.00 $145.00 $29,470.98
100434 05/06/2019 INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DE $0.00 $120.00 $29,590.98
100435 07/06/2019 INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DE $0.00 $66.00 $29,656.98
100436 08/06/2019 INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE $0.00 $55.00 $29,711.98
100436 08/06/2019 INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DE $0.00 $60.00 $29,771.98
100437 09/06/2019 INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DE $0.00 $124.00 $29,895.98
100438 11/06/2019 INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE $0.00 $31.00 $29,926.98
100439 12/06/2019 INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE $0.00 $68.00 $29,994.98
100440 13/06/2019 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE $0.00 $38.00 $30,032.98
100440 13/06/2019 INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE $0.00 $30.00 $30,062.98
100441 14/06/2019 INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE $0.00 $121.00 $30,183.98
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun/2019 al 30/jun/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fecha y | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:15 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100441 14/06/2019 INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE $0.00 $60.00 $30,243.98
100443 17/06/2019 INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE $0.00 $20.00 $30,263.98
100445 19/06/2019 INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE $0.00 $20.00 $30,283.98
100446 20/06/2019 INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 20 DE JUNIO DE $0.00 $30.00 $30,313.98
100447 21/06/2019 INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DE $0.00 $30.00 $30,343.98
100448 23/06/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE $0.00 $135.00 $30,478.98
100451 26/06/2019 INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2019 (INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE $0.00 $130.00 $30,608.98
4143-17-02 b) Certificaciones $550.00 $0.00 $0.00 $550.00
Total : 122,649.58 0.00 13,487.00 136,136.58
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